

**OBEC HVOZDNÁ**

Hlavní 210, 763 10 Hvozdná

Číslo	05. 04. 2017	čís. dop.	
Dobro		zpracov.	
Čj. ....	.....	úkl. znak	
Právní	.....		

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

HVOZDNÁ

Válek/ 577901017

3. 4. 2017

Na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu: **477** a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící: *výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele určená vyhláškou je 450,- Kč/rok, děti do 10-ti let a důchodci nad 70 let 300,- Kč. Firmy zde sídlící nejsou řešeny vyhláškou, ale smluvně.*
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa
  - a. počet sběrných míst - **7** a sběrných dvorů - **1**
  - b. druhy tříděného odpadu – *sklo, plasty, textilní materiál, papír, kovy, biologický odpad*
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ – *8 ks 1100 l plastový na sklo, 4 ks 240 l plastová popelnice na kolech na plasty, 1ks kontejner kovový 1100 l na textil, 2ks kontejner na papír 2000 l, 1ks kontejner na textil 2000 l, 1 ks plechový kontejner sklo 1000 l, 1ks plechový kontejner na suť 1000 l, 1ks kontejner na kovy 6 m<sup>3</sup>, 2ks kontejner na biologický odpad 6 m<sup>3</sup>*
- 3) Využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? - *ano - Obec Ostrata, EKO – KOM, Nadace EKOTEXTIL*
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu: *Technické služby Zlínsko s.r.o., Technické služby města Vizovice.*

  
**OBEC HVOZDNÁ**  
Hlavní 210  
763 10 Hvozdná  
IČO: 00283991  
DIČ: CZ00283991

S pozdravem

Miroslav Válek, starosta obce

**Miroslav Válek**  
Digitálně podepsal  
Miroslav Válek  
DN: cn=Miroslav Válek, sn=Válek, givenName=Miroslav, c=CZ, o=Obec Hvozdná [IČ 00283991], ou=01, title=starosta, serialNumber=P86983  
Datum: 2017.04.05 16:04:03 +02'00'